

**KK Holding, Fabjerg ApS**  
Fabjergstad 47, Fabjerg, 7620 Lemvig

**CVR-nr. 40 20 70 66**

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2021

---

Klaus Kjærsgaard Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KK Holding, Fabjerg ApS Fabjergstad 47, Fabjerg 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 40 20 70 66
	Stiftet: 11. oktober 2018
	Hjemsted: Fabjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Klaus Kjærsgaard Kristensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	HLK Holstebro Holding ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt og delvist ejede selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 855 t.kr. mod 340 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.852</b>	<b>-3.952</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	775.077	348.051
Andre finansielle indtægter	110.996	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.933	-3.660
<b>Resultat før skat</b>	<b>875.288</b>	<b>340.439</b>
Skat af årets resultat	-20.086	0
<b>Årets resultat</b>	<b>855.202</b>	<b>340.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	69.396	-372.060
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	672.806	601.899
<b>Disponeret i alt</b>	<b>855.202</b>	<b>340.439</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.815.346	1.400.269
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.815.346	1.400.269
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.815.346</b>	<b>1.400.269</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.160.996	0
Værdipapirer i alt	1.160.996	0
Likvide beholdninger	28.003	834.388
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.188.999</b>	<b>834.388</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.004.345</b>	<b>2.234.657</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	69.396	0
Overført resultat	2.745.613	2.072.807
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.978.009</b>	<b>2.233.407</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	1.250
Selskabsskat	20.086	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.336	1.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.336</b>	<b>1.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.004.345</b>	<b>2.234.657</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	372.060	1.470.908	108.000	2.000.968
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-372.060	601.899	110.600	340.439
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	0	2.072.807	110.600	2.233.407
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	69.396	672.806	113.000	855.202
	<b>50.000</b>	<b>69.396</b>	<b>2.745.613</b>	<b>113.000</b>	<b>2.978.009</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2020	1.745.950	1.745.950
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>1.745.950</b>	<b>1.745.950</b>
Opskrivninger 1. juli 2020	-345.681	266.268
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	775.077	348.051
Udbytte	-360.000	-960.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>69.396</b>	<b>-345.681</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>1.815.346</b>	<b>1.400.269</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
HLK Holstebro Holding ApS	Holstebro	24 %
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. juni 2021		1.160.996
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		110.996
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		